
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.03.2017                  г .  Ставрополь                     № 365  
 
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 13.07.2016 № 1558  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и их проектов в администрации города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 13.07.2016 № 1558 «Об утверждении Порядка проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов 

в администрации города Ставрополя», следующие изменения: 

1) в пункте 1 после слов «нормативных правовых актов администрации 

города Ставрополя» дополнить словами «, нормативных правовых актов 

главы города Ставрополя»; 

2) в пункте 2 после слов «нормативных правовых актов администрации 

города Ставрополя» дополнить словами «, нормативных правовых актов 

главы города Ставрополя»; 

3) в пункте 5 после слов «проектов правовых актов администрации 

города Ставрополя» дополнить словами «, проектов правовых актов главы 

города Ставрополя»; 

4) в абзаце первом пункта 9 после слова «главой» слово 

«администрации» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


